
Uchwała Nr IV/44/07 

Rady Powiatu w Ełku  

z dnia 25 stycznia 2007 r.  
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Ełku do przyjęcia środków finansowych  

na dofinansowanie realizacji projektu typu: „Dotacje dla szkół na projekty rozwojowe” 

prowadzonego w ramach  Działania 2.1 a Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój 

Zasobów Ludzkich 2004-2006; Priorytetu 2 Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy;  

Działania 2.1 Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy; schematu a) Zmniejszenie 

dysproporcji edukacyjnych pomiędzy wsią a miastem „To lubię ...”oraz ustanowienia 

dwóch form  zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 

 

          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn.  zm.) oraz § 1  

Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 8 października 2004 r. w sprawie trybu 

składania i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji projektu oraz wzoru umowy                       

o dofinansowanie projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Zasobów Ludzkich 2004-2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 234, poz. 2348 z późn. zm.), w związku          

z Uchwałą Nr LVI/434/06 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 sierpnia 2006 r. Rada Powiatu 

uchwala, co następuje:  

§ 1  

 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do: 

a. przyjęcia środków finansowych na dofinansowanie projektu pn. „Dotacje dla 

szkół na projekty rozwojowe”  do kwoty 6.000.000,00   zł. , z czego: 

1) w 2007 r.- 4.800.000,00 zł. w tym: 

a) z Budżetu Państwa (25,01 %)- 1.200.480,00 zł 

b) z Europejskiego Funduszu Społecznego (74,99 %) – 3.599.520,00 zł. 

2) w 2008 r.- 1.200.000,00 zł., w tym: 

a)  z Budżetu Państwa (25,01 %)- 300.120,00 zł. 

b) z Europejskiego Funduszu Społecznego (74,99 %) – 899.880,00 zł. 

b. podpisania umowy na przyjęcie środków wymienionych w lit. a 

c. ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie 

projektu, w szczególności w zakresie obowiązku zwrotu dofinansowania,          

w dwóch następujących formach:   

• weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową, 

• gwarancja bankowa w wysokości 25 % przyznanej kwoty  

dofinansowania.  

2. Realizacji zabezpieczeń dokonać  z dochodów własnych Powiatu Ełckiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   


